
2023年 5月 16日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

臨時メンテナンスにともなう 

紀陽インターネット FBにおける「各種申込受付」メニューの一時停止について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

紀陽インターネット FB内の「各種申込受付」メニューについて、臨時メンテナンスのため下記のとお

りサービスを一時停止いたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．臨時メンテナンス日時 

  2023年 6月 6日（火） 終日 

  ※メンテナンス前の最終申込受付時限は、2023年 6月 5日（月）23：00です。 

 

２．対象サービス 

紀陽インターネット FB内の「各種申込受付」メニューにおける「限度額の変更」 

 

３．その他 

・本メンテナンスにより、一時保存中のお申込内容は破棄されるためご注意ください。 

・本メンテナンス実施以前のお申込履歴は、6 月 7 日（水）以降ご参照できなくなるためご了承くだ

さい。 

 

以 上  

 

 

 紀陽 EBセンター TEL：0120-170-580 

＜受付時間＞平日 9：00～17：00（銀行窓口営業日） 


